Pianista accompagnator e (per sonale dell' Accademia di danza)

PIANISTA ACCOMPAGNATORE PER L’ACCADEMIA NAZIONALE DI DANZA

Pos. Cognome

Aggiornamento

1 Viscardi
Iscrizione

1 Viscardi

2 Gasbarro

3  Sciarra

4 Campini

5  Pescosolido

6 Dolce

7 Arbusti

g8  Garberoli

9  Pieroni

10  Salvatori

11 Albonetti

12 Pasgua

13 Martinelli

14  De Crescenzo

15 De Rosa

16  Calcagno
17 Giannetti
18 Finizio

19 Laudanna
20 Ganeri
21 Contestahile

22  Tramontozzi

Nome

Mauro

Mauro
Michele
Giovanni
Ugo
Flavio
Jolanda
Mauro
Giuseppe
Fabrizio
Stefano
Giulio
Fabia
Paolo
Aldo
Vincenzo
Francesco
Luca
Francesca
Giuseppe
Stefania
Silvio

Giorgina

Nato il

09/09/1956

09/09/1956
01/09/1957
28/10/1963
18/06/1959
25/07/1967
13/10/1959
12/07/1965
17/01/1964
12/10/1964
28/08/1970
10/08/1962
24/07/1966
15/06/1967
20/02/1965
21/01/1964
17/04/1966
22/11/1963
04/02/1966
09/01/1964
09/06/1966
24/09/1965
10/02/1964

Punteggio

75,140

58,280
50,806
41,407
33,451
30,447
26,907
26,161
22,846
22,723
16,671
16,654
15,258
15,159
14,637
14,448
14,431
13,341
13,278
12,922
12,801
12,686
12,581

note



Pianista accompagnator e (per sonale dell' Accademia di danza)
PIANISTA ACCOMPAGNATORE PER L’ACCADEMIA NAZIONALE DI DANZA

Pos. Coghome Nome Nato il Punteggio  note

Legenda: R - Titolo di riserva
AR - Ammesso con riserva



